TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH
VIỆN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TDTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO SỐ 2
V/v gửi bài đăng Hội nghị Khoa học quốc tế năm 2019

Kính gửi: Các đồng chí cán bộ, giáo viên
Căn cứ thông báo số 388/TB-TDTTBN ngày 06/6/2019 của Trường Đại học TDTT về việc tổ chức Hội nghị khoa học quốc tế nhân kỷ niệm 60 năm thành lập trường 14/12/2019, Viện Khoa học và Công nghệ TDTT thông báo cho các đồng chí có nhu cầu gửi bài đăng Kỷ yếu tại Hội nghị Khoa học quốc tế năm 2019 như sau:
- Địa chỉ: Bài đăng gửi đồng thời vào 02 địa chỉ Email sau:
Ban Biên tập Hội nghị: 	isconference2019@gmail.com;							vienkhcntdtt.bsu@gmail.com
[bookmark: _GoBack]- Thời hạn:	Hạnnộp đăng ký:trước ngày15/09/2019
- Kinh phí: Thực hiện theo thông báo của Ban tổ chức.
Thông tin chi tiết xem tại Thông báo số 388, gửi kèm thông báo này.

	Bắc Ninh, ngày 07 tháng 8 năm 2019
VIỆN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TDTT
PHÓ VIỆN TRƯỞNG
(đã ký)

ThS. Ngô Sách Thọ